b. Bertempat tinggal di daerah Istimewa Yogyakarta 

c. Berstatus sebagai PNS Universitas Negeri Yogyakarta 

d. Harus membayar/melunasi simpanan pokok Rp. 20.000 (dua puluh ribu 

rupiah) 

31 

e. Harus membayar/melunasi simpanan wajib Rp. 15.000 (lima belas ribu 

rupiah) 

f. Menyetujui isi anggaran dasar dan ketentuan-ketentuan koperasi 

g. Mengisi formulir pendapatan 

2. Bagi Non PNS (Pegawai Kontrak) 

a. Mengisi formulir pendapatan 

b. Membayar simpanan pokok sebesar Rp. 20.000 (dua puluh ribu rupiah) 

c. Harus membayar/melunasi simpanan wajib Rp. 15.000 (lima belas ribu 

rupiah) setiap bulan 

d. Mematuhi semua isi AD/ART serta keputusan lain yang disepakati dalam 

rapat anggota dan rapat pengurus. 

3. Bagi Purnakarya 

PNS yang telah pensiun tetapi masih ingin menjadi anggota koperasi diatur 

tersendiri. Jumlah anggota KPRI Mapan Sejahtera UNY sampai dengan tanggal 31